[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 04.10.2013

    № 201
                   г. Грязовец

О награждении Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого  муниципального района, утвержденным постановлением Земского Собрания района от 24.06.2004 № 79 (с последующими изменениями), рассмотрев представленные документы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
Наградить Почетной грамотой главы Грязовецкого муниципального района за личный вклад в развитие предприятия, многолетний добросовестный труд в системе молочной промышленности района ТАМОДИНУ Елену Павловну, старшего бухгалтера Открытого акционерного общества «Северное Молоко».
Глава Грязовецкого муниципального района-

председатель Земского Собрания

М.А. Лупандин